Intimau a mossèn Gabriel Guàrdia, notari ciutadà de Barcelona, procurador de mossèn Agustí Riber, que los tres brassos del Principat de Cathalunya convocats en les presents Corts a la supplicació per ell donada en la causa que aporta entre Joan Batista Mullola, notari, y dit Riber han provehit que ell, dit mossèn Guàrdia en dit nom, per tot lo dia de demà exhibesque la provisió a son principal feta per los senyors deputats de l'offici de scrivà del diputat local de la col·lecta de Tarragona y, entretant, diga y al·lege lo que voldrà, cometent als advocats que vegem, oien y referesquen les coses supplicades.

Potestas dicti Guardia.

Universis et singulis attestor fidemque facio ego Martinus Ioannes Carmona, auctoritate regia notarius publicus, civis Barchinone infrascriptus, quod instrumento apud me in villa Montissioni, diocesis Illerdensis, recepto et testificato die nona mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, dis-

cretus Agustinus Riber, notarius civis Tarracone, citra revocationem, etc. constituit et ordinavit procuratorem suum certum, etc. ita quod, etc. discretum Gabrielem Guardia, //412r// notarium civem Barchinone, presentem, ad videlicet pro dicto constituyente et eius nomine agendum, ducendum, tractandum, procurandum, prosequendum, fineque debito terminandum omnes et quascunque causas motas et movendas, activas et passivas, principalesque et appellatorias inter dictum constituentem agentem vel deffendentem, ex una, et alias quascunque personas, partibus ex altera, quibuscunque rationibus sive causis Et pro iis coram quibuscunque dominis, officialibus, iudicibus et personis tam ecclesiasticis quam secularibus et in eorum curiis et audienciis et consistoriis et coram brachiis Curie generalis Montissoni et alibi ubi expediat comparendum, etc. Et ad omnes lites largo modo cum solito eorum cursu et potestatibus expressis iurandi de calumnia cauciones quascunque prestandi et substituendi. Et demum, etc. promisit iudicio cisti, etc. habere ratum, etc. prout predicta in dicto procurationis instrumento in quo fuerunt testes honorabilis Gaspar Massaguer, chirurgus, civis Barchinone, et Ioannes Raya-dell, parator pannorum lane ville Aqualate, latius sunt contenta. Ut igitur premissis propria manu scriptis fides indubia in iudicio et extra plene adibeatur, ego dictus notarius hic me subscribo et meum solitum artis notarie appono sig+num.

Et nichilominus, dictus Guardia, dicto nomine, faciendo fidem de per eum productis, obtulit et inseri petiit infrascripta instrumenta.